•

PREFE TURA DE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA '•405SA GENTE

LEI N° 1.432/2022, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

Denomina de Rua Francisco Amora de Lima
"Franciné", localizada no distrito de
Justiniano de Serpa e identificada conforme
documentação em anexo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIRAZ, Bruno Barros Gonçalves, faço
saber que a Câmara Municipal de Aquiraz aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte
Lei:

Art. 1° - Fica denominada Rua Francisco Amora de Lima "Franciné", que
inicia na av. Jose Nicodemos Assunção e Finaliza em propriedade particular, localizada
no Distrito de Justiniano de Serpa, e identificada por documentação em anexo.

Art. 2° - Compete ao Poder Executivo Municipal providenciar a instalação de
placas de identificação a serem afixadas no local.

Art. 30 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ PREFEITO
CARLOS AUGUSTO MATOS PIRES, EM 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

BRUNO VES
Prefeito Municipal

Projeto de Lei ri° 001/2022
De Autoria dos Vereadores: Babá, Carlos César, Chico Carlos, Jair Silva, Vandinho Freitas, João Paulo,

Neide Queiroz, Fernando Câmara e Ney Pires

PCIÇO Murik:iodi los AL.gusto Mdt(is Pires Rda déi Integr-dção Ce-P0 - Aquirdi/CE
CEP: 61.700-000. CNPJ: 07 911 696/0001-57

111) pre fe itura de Agoi ra? el prete turadeacm razttlicia e www,aquiraz ce gov br

ww
.a

.u
ir

az
.c

e.
 e
..

.

1/
21
1/

—

•
.
11